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DECRETO N9 8245 / 93 ~-· J ocl de_ML/JLJ~j 
de 29 de novembro de 1993 

Dis põe sobre abertura de 
adicional no valor de CR$ 
7.063.000,00 

credito 

A Prefeita Municipal de Sâo Jose dos Campos, 
no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 79 e 89 da Lei 4334 de 
09 de dezembro de 1992 (alterados pela Lei n9 4463 de 26 de outubro de 
1993), artigo 10 e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Municipio de05 
de abril de 1990, 

O E C R E T A: 

Art9 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen 
da um credito adicional no valor CR$ 7 .063.000,00 (s~te milhões e sessen 
ta e três mil cruzeiros reais), destinado a suplementar as seguintes dota 
çoes do orçamento vi gente : 

03.30 

03.30-0307020.100 1 
03.30-4120 
03.30-0307020.2004 
03.30 - 3132 
03 . 30-0307020.2021 
03.30-3132 
03.30-0307020.2031 

03.30-3120 
03.30-3131 
03.30-3132 

04. 1 o 
04.10-0307020 . 2092 
04.10-3111 
04.20 
04.20-0307014.2014 
04.20-3132 
04 . 20-0307014.2092 
04.20 - 3111 
04.30 
04.30-0307014.2092 
04 . 30-311 1 

SECRETARIA DO GOVERNO 
ADMINISTRAÇAO DISTRITAL DE EUGtNIO DE 
MELO 
Móveis, Mãquinas e Outros 
Equipamentos e Material Permanente 
Manutenção dos Serviços 
Outros Serviços e Encargos 
Conservação da Frota 
Out ros Serviços e Encargos 
Conservação de Próprios e Logradouros 
Públicos 
Material de Cons um o 
Remuneração de Serviços Pessoais 
Outros Serviços e Encargos 

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURTDICOS 
SECRETARIA GERAL 
Viag ens e Estadia 
Pessoa 1 C i vi 1 
PROCURADORIA FISCAL 
Custas de Cartório 
Outros Serviços e Encargo s 
Viagens e Estadia 
Pessoal Civil 
PROCURADORIA JUDICI AL 
Viagens e Estadia 
Pessoal Civil 

Art9 29 - O credito aberto no 

259.000,00 

100 . 000,00 

83.000 ,00 

3 . 423.000,00 
1.183 . 000,00 
1. 835.000,00 

10.000,00 

150.000,00 

10.000,00 , 
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rior correra por co nta da anulação total e parcial das seguintes dota 
çoes do orçamento vigente: 

03.30 

03.30-0307020.1024 
03.30-4120 
03.30-0307020.2004 
03.30-3131 
03.30-3132 
03.30-4110 
03.30-0307020.2021 
03.30-3131 
03.30-0307020.2092 
03.30-3111 
03.30-3132 
03.30-0845215.2081 
03.30-3131 

04.30 
04.30-0307014.2004 
04.30-3120 
04.30-3132 
04.40 
04.40-0307014.2004 
04.40-3120 
04.40-3132 
04.40-0307014 . 2092 
04.40-3132 

SECRETARIA DO GOVERNO 
ADMINISTRAÇAO DISTRITAL DE EUGtNIO 
DE MELO 
Veículos, Mãquinas e Outros 
Equipamentose Material Permanente 
Manutenção dos Serviços 
Remuneração de Serviços Pessoais 
Outros Serviços e Encargos 
Obras e Instalações 
Conservação da Frota 
Remuneração de Se r viços Pessoais 
Viage ns e Estadia 
Pessoal Civil 
Outros Serviços e Encargos 
Cursos Profissionalizantes 
Remuneração de Serviços Pessoais 

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURTDICOS 
PROCURADORIA JUDICIAL 
Manutenção dos Serviços 
Material de Consumo 
Outros Serviços e Encargos 
PROCURADORIA !MOBILIARIA 
Manutenção dos Serviços 
Material de Consumo 
Outros Serviços e Encargos 
Viagens e Estadia 
Outros Serviços e Encargos 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICTPIO 
ENC AR GOS DIVERSOS 
Cestas de Natal 

277.000,00 

53.000,00 
108.000,00 

36 . 000,00 

40.000,00 

20.000,00 
19.000,00 

30.000,00 

50 . 000,00 
30.000,00 

30.000,00 
40.000,00 

30.000,00 

14 .20 
14.20-0307021.6 033 
14.20-3132 Outros Serv iços e Encargos 5.000.000,00 

15.40 
15.40-1691573.2016 
15.40-3132 

SECRETARIA DE TRANSPORTES 
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSITO 
Serviços Tecnicos Especializados 
Outros Serviços e Encargos 1.300.000,00 

Art9 3Q Este decreto entrarã em 
data de s ua publicação, revogadas as disposições em contrãrio. 

29 de novembro de 1993. 
Prefeitura Municipal de São Jose do 

~~ ( ti\ 

Angela M~raes G~gnin 
Prefeita Municipal 

a 
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29 de novembro de 1993. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 

Clãudia Castello Branco Lima 
Secretâri a da Fazenda 

Re~istrado nu Divisão de Forma l ização e Atos 
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e nove dias do mês de no 
vembro do ano de hum mil novecentos e noventa e três. 

c~LJ-
Fortunato Junior 

Divisão de Formalização e Atos 

DFO/ wm . .. I ... 


